



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2022 15:42

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 256578948
COTAÇÃO Nº 31979 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA NOVEMBRO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Lucas Nunes 62 991936600
Inserção da Cotação:	28/11/2022 08:57:51
Vencimento:	30/11/2022 15:10:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	OBSERVAÇÕES: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	TERMOS E CONDIÇÕES: *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	03/12/2022	30 ddl	CIF	
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	02/12/2022	30 ddl	CIF	
3	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	03/12/2022	30 ddl	CIF	
4	TECHNIFILTER COMERCIO DE DISPOSITIVOS FILTRANTES LTDA CNPJ: 27.776.338/0001-96 CAMPINAS - SP Tais Vieira Vieira (19) 3722-2227 tais@technifilter.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	15 dias após confirmação	07/12/2022	Pagto Antecipado	CIF	

	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
1	ACIONADOR DE BANHEIRO SEM FIO AC3 (COM BATERIA) N.S -PA-1538 - UNIDADE Código: 40665 Quantidade: 10 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 559,0000 Quantidade: 0.0	PM DOS REIS LTDA R\$ 559,0000 R\$ 5.590,0000 1 ACIONADOR DE BANHEIRO SEM FIO AC3 (COM BATERIA) N.S -PA-1538 - ANE UND Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41						
2	ACIONADOR DE BANHEIRO SEM FIO AC3 (COM BATERIA)	FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 560,0000 R\$ 5.600,0000 10 ACIONADOR DE BANHEIRO SEM FIO AC3 (COM BATERIA) N.S -PA- - DIVERSOS UNIDADE -						

N.S 108 - UNIDADE Código: 40657						ACIONADOR DE BANHEIRO SEM FIO AC3 (COM BATERIA) N.S 108 - MEDINOVACAO	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Quantidade:	15 Unidade	PM DOS REIS LTDA	R\$ 559,0000	R\$ 8.385,0000	1			
Marcas	ACEITA							
Preferidas:	ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra						ACIONADOR DE BANHEIRO SEM FIO AC3 (COM BATERIA) N.S 108 - - DIVERSOS	UNIDADE	-
30/11/2022								
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 560,0000	R\$ 8.400,0000	15			
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA							
Preço Unitário:	559,0000							
Quantidade:	0.0							

ACIONADOR DE LEITO SEM FIO AP3 (COM BATERIA) N.S PA-1538 - UNIDADE Código: 40671		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	PM DOS REIS LTDA	R\$ 559,0000	R\$ 2.795,0000	1	ACIONADOR DE LEITO SEM FIO AP3 (COM BATERIA) N.S PA-1538 - MEDINOVACAO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra						ACIONADOR DE LEITO SEM FIO AP3 (COM BATERIA) N.S PA-1538 - DIVERSOS	UNIDADE		-
30/11/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 560,0000	R\$ 2.800,0000	5				
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	559,0000								
Quantidade:	0.0								

ACIONADOR DE LEITO SEM FIO AP3 (COM BATERIA) N.S. 108 - UNIDADE Código: 40667		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20 Unidade	PM DOS REIS LTDA	R\$ 559,0000	R\$ 11.180,0000	1	ACIONADOR DE LEITO SEM FIO AP3 (COM BATERIA) N.S. 108 - MEDINOVACAO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra						ACIONADOR DE LEITO SEM FIO AP3 (COM BATERIA) N.S. 108 - DIVERSOS	UNIDADE		-
30/11/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 560,0000	R\$ 11.200,0000	20				
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	559,0000								
Quantidade:	0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	ADAPTADOR P/ ENGATE RAPIDO STOP 3/4 - UNIDADE Código: 39800							
	Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra 30/11/2022								
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 15,1600	R\$ 75,8000	1	ADAPTADOR P/ ENGATE RAPIDO STOP 3/4 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 29,1800	R\$ 145,9000	1	ADAPTADOR P/ ENGATE RAPIDO STOP 3/4 - DF	UND		-
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 15,1600 Quantidade: 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 Código: 16887							
	Quantidade: 6 Unidade Marcas: - Preferidas: -							
Informações de Última Compra 28/11/2022								
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,4900	R\$ 8,9400	1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - KRONA - KRONA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 9,0000	6	ADAPT CURTO LR 25X3/4 KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,0400	R\$ 12,2400	1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - TG	UND		-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: ADAPT CURTO LR 25X3/4 KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 1,0000 Quantidade: 3.0								
28/03/2022								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: ADAPT CURTO LR 25X3/4 KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 0,6000 Quantidade: 9.0								
19/01/2021								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE								

Preço Unitário: 0,6000
Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	ADAPTADOR SDS COM MANDRIL PARA MARTELET - UNIDADE Código: 39801 Quantidade: 1 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 49,9500 Quantidade: 0.0							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 49,9500	R\$ 49,9500	1	ADAPTADOR SDS COM MANDRIL PARA MARTELET - LT	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	1	ADAPTADOR SDS COM MANDRIL PARA MARTELET - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 105,1000	R\$ 105,1000	1	ADAPTADOR SDS COM MANDRIL PARA MARTELET - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	AREIA MEDIA LAVADA -> AREIA DE CIMENTO - METRO CÚBICO Código: 6798 Quantidade: 7 Metro Cúbico Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS Preço Unitário: 264,0000 Quantidade: 5.0 06/06/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS Preço Unitário: 260,0000 Quantidade: 5.0 02/09/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 288,5000	R\$ 2.019,5000	1	AREIA MEDIA LAVADA - FR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 289,0000	R\$ 2.023,0000	7	AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS	UNIDADE		-

Marca: AREIA MEDIA
LAVADA - DIVERSOS

Preço Unitário: 219,0000

Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ARGAMASSA ACI SACO 20KG Código: 43313 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/07/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 10.0 11/05/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 8.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 17,9900	R\$ 179,9000	1	ARGAMASSA ACI SACO 20KG - QUARTZOLIT	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	10	ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1	ARGAMASSA COLANTE AC III - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
9								
ASSENTO SANITARIO P/ CADEIRA DE BANHO -> - ASSENTO SANITARIO FECHADO OVAL - FIXACAO REFORCADA - ADAPTAVEL A QUALQUER TIPO DE CADEIRA DE BANHO. - UNIDADE Código: 33245 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa Respondeu incorretamente o item cotado; 	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 38,8900	R\$ 388,9000	1	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 132,0000	R\$ 1.320,0000	1	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - MEBUKI - MEBUKI	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000	10	ASSENTO SANITARIO P/ CADEIRA DE BANHO -	UNIDADE		-
10								

ALTERNATIVA
Preço Unitário: 132,0000
Quantidade: 0.0

> -
 ASSENTO
 SANITARIO
 FECHADO
 OVAL -
 FIXACAO
 REFORCADA
 - ADAPTAVEL
 A QUALQUER
 TIPO DE
 CADEIRA DE
 BANHO. -
 UNIDADE -
 DIVERSOS

BARRA CHATA 1/2X1/8 Código: 63449		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
11	Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 36,0000 Quantidade: 0.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 36,0000	R\$ 144,0000	1	BARRA CHATA 1/2X1/8 - MR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 37,0000	R\$ 148,0000	4	BARRA CHATA 1/2X1/8 - DIVERSOS	UNIDADE		-

BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO N-MH 600 2.4V Código: 48872		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 23,9500 Quantidade: 0.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 23,9500	R\$ 47,9000	1	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO N-MH 600 2.4V - INTELBRAS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	2	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO N-MH 600 2.4V - DIVERSOS	UNIDADE		-

BISNAGA PU 30 Código: 43692		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última	PM DOS REIS LTDA	R\$ 19,9500	R\$ 99,7500	1	BISNAGA PU 30 - PU	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

30/11/2022
15:41

Compra									
06/06/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	5	SELANTE PU 35 - DIVERSOS	UNIDADE	-	
Marca:	SELANTE PU 35 - DIVERSOS	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 24,1500	R\$ 120,7500	1	BISNAGA PU 30 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	-	
Preço Unitário:	15,0000								
Quantidade:	5.0								
02/09/2021									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	BISNAGA PU 30 - REFOC								
Preço Unitário:	11,7000								
Quantidade:	10.0								
19/01/2021									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	SELANTE PU 400GR BRANCO REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário:	16,4000								
Quantidade:	10.0								

14	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO - UNIDADE Código: 39922	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 165,0000	R\$ 330,0000	1	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO - KRAFT	RL		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Informações de Última Compra 28/11/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000	2	BOBINA PAPEL ONDULADO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: BOBINA PAPEL ONDULADO - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 180,0000 Quantidade: 1.0								
	29/07/2022								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: BOBINA PAPEL ONDULADO -								

	DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	176,0000
Quantidade:	1.0
21/07/2021	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	BOBINA PAPEL ONDULADO - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	145,0000
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	BRACO PARA CHUVEIRO PVC - UNIDADE Código: 39964 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 6,2000 Quantidade: 0.0							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,2000	R\$ 62,0000	1	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 40 CM COMPLETO - KRONA - krona	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 17,5000	R\$ 175,0000	1	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO - KRONA - KRONA	UND		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	10	BRACO PARA CHUVEIRO PVC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
16	BUCHA P/ PARAFUSO S-8 - UNIDADE Código: 18495 Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 09/11/2020 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: BUCHA P/ PARAFUSO S-8 - IVASA Preço Unitário: 0,0600							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,0790	R\$ 23,7000	1	BUCHA P/ PARAFUSO S-8 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,0800	R\$ 24,0000	300	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1000	R\$ 30,0000	1	BUCHA P/ PARAFUSO S-8 - BC	UND		-

Quantidade: 100.0

BUCHA S-10 COM ANEL Código: 44175		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/05/2022 Fornecedor: Fernanda Santos Da Silva 00821840541 Marca: BUCHA S-10 COM ANEL - cf2 Preço Unitário: 0,0700 Quantidade: 10.0 30/03/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: BUCHA DE NYLON S-10 - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 0,0800 Quantidade: 50.0 10/12/2020 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: BUCHA 10 - IVASA Preço Unitário: 0,0900 Quantidade: 200.0		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,0990	R\$ 49,5000	1	BUCHA S-10 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000	500	BUCHA DE NYLON S-10 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	1	BUCHA S-10 COM ANEL - CD	UND		-

BUCHA S-6 COM ANEL Código: 44174		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 06/06/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: BUCHA DE NYLON C/ANEL S-6 - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 0,0400 Quantidade: 200.0		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,0490	R\$ 24,5000	1	BUCHA S-6 COM ANEL - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,0500	R\$ 25,0000	500	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-6 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3000	R\$ 150,0000	1	BUCHA S-6 COM ANEL - DF	UND		-

28/03/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-6 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,0400
Quantidade:	310.0
11/02/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-6 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,0500
Quantidade:	30.0

19	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> DE COBRE - METROS Código: 921	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,2400	R\$ 224,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - CORFIO - CORFIO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Informações de Última Compra								
	21/05/2021	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	100	FIO FLEX 2,5 VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,5400 Quantidade: 100.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,8050	R\$ 280,5000	100	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - TEC FLEX	MT		-
	28/04/2021								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FIO FLEX 2,5 VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,8000 Quantidade: 200.0								
	15/02/2021								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CABO FLEXIVEL 10,0 VERDE - TEC								

Preço Unitário: 2,1500
Quantidade: 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CABO FLEXIVEL 25 AZUL -> CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM AZUL - METROS Código: 30184 Quantidade: 100 Metros Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/06/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,4300 Quantidade: 100.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,2400	R\$ 224,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - CORFIO - CORFIO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	100	FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,8050	R\$ 280,5000	100	CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM AZUL - TEC FLEX	MT		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CABO FLEXIVEL 750 V 1.5 MM VERMELHO - METROS Código: 39995 Quantidade: 100 Metros Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,6900 Quantidade: 0.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000	1	CABO FLEXIVEL 750 V 1.5 MM VERMELHO - SIL - SIL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,7000	R\$ 170,0000	100	FIO FLEX 1,5MM VERMELHO - DIVERSOS	UNIDADE		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,8050	R\$ 280,5000	100	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO rl 100 mts' - cobrecon	rl		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CAIXA PVC 4X2 -> MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA: PORTEX / BLUE LINE ULTRA SUCTIONAID UNIDADE Código: 1 Quantidade: 15 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,4900	R\$ 22,3500	1	CAIXA PVC 4X2 - TRAMONTINA - TRAMONTINA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 22,5000	15	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA -	DIVERSOS		-

Compra	
25/08/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	1,5000
Quantidade:	10.0
06/06/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	1,5000
Quantidade:	5.0
23/06/2021	
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda
Marca:	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	1,4900
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,3000	R\$ 34,5000	1	DIVERSOS - DIVERSOS	UND	CAIXA PVC 4X2 - > MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA: PORTEX - TRAMONTINA	-

CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA 200W Código: 63485	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade								
Marcas Preferidas:								
Informações de Última Compra								
30/11/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	PM DOS REIS LTDA	R\$ 205,0000	R\$ 205,0000	1	CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA 200W - INTELBRAS	UND		-
Marca:								
Preço Unitário: 199,0000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 230,0000	R\$ 230,0000	1	CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA CIK 200 - INTELBRAS	UNIDADE		-
Quantidade: 0.0								

CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -> TAMANHO APROXIMADO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Cirurgica	R\$ 8,9900	R\$ 179,8000	1	CANALETA	UND		Confirmado

DE 2 METROS. - UNIDADE Código: 29435		Goiania Eireli		ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M - TRAMONTINA - TRAMONTINA		Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41			
Quantidade: 20 Unidade									
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
29/07/2022									
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000	20	CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Marca: CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS		PM DOS REIS LTDA	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1	CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M - COPAFER	UND	-	
Preço Unitário: 8,0000									
Quantidade: 10.0									
06/06/2022									
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
Marca: CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS									
Preço Unitário: 8,0000									
Quantidade: 5.0									
21/05/2021									
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda									
Marca: CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS									
Preço Unitário: 8,1000									
Quantidade: 10.0									

25	CANALETA SEMI-ABERTA EM PVC 40 X 80 X 2000 MM Código: 60403	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 1 Maço								
	Marcas -								
	Preferidas: -								
	Informações de Última Compra								
	27/10/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 106,5000	R\$ 106,5000	1	CANALETA SEMI- ABERTA EM PVC 50 X 80 X 2000 MM - ALR - ALR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Marca: CANALETA SEMI- ABERTA EM PVC 50 X 80 X 2000 MM - ALR - ALR	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 108,0000	R\$ 108,0000	1	CANALETA SEMI- ABERTA EM PVC 50 X 80 X 2000 MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Preço Unitário: 85,2500	PM DOS REIS LTDA	R\$ 114,0000	R\$ 114,0000	1	CANALETA SEMI- ABERTA EM PVC 40 X	UND		-
	Quantidade: 1.0								

29/06/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CANALETA SEMI-ABERTA EM PVC 40 X 80 X 2000 MM - HELERMAN
Preço Unitário:	84,7000
Quantidade:	1.0

80 X 2000
MM - CP

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG Código: 40178 Quantidade: 15 Quilograma Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CIMENTO 50KG - DIVERSOS Preço Unitário: 50,0000 Quantidade: 15.0 06/06/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CIMENTO 50KG - DIVERSOS Preço Unitário: 45,0000 Quantidade: 25.0 25/05/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CIMENTO 50KG - DIVERSOS Preço Unitário: 44,6000 Quantidade: 15.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 53,9000	R\$ 808,5000	1	CIMENTO 50KG - CIPLAN	SC		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 54,0000	R\$ 810,0000	15	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE Código: 40239 Quantidade: 3 Pote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 44,7000	1	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR -	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41

Compra						SILOC - SILOC			
28/11/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 45,0000	3	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Marca:	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS					COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - AMANCO	UND	-	
Preço Unitário:	15,0000	PM DOS REIS LTDA	R\$ 28,0500	R\$ 84,1500	1				
Quantidade:	3.0								
11/05/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário:	12,0000								
Quantidade:	2.0								
30/03/2022									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC								
Preço Unitário:	11,7500								
Quantidade:	1.0								

28	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE Código: 27819	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 11,9500	R\$ 47,8000	1	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Informações de Última Compra 21/07/2021	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 48,0000	1200	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB Preço Unitário: 6,3000 Quantidade: 5.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 18,5300	R\$ 74,1200	1	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - ORBI	UND		-
	28/04/2021								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB								

Preço 6,9500
 Unitário:
 Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM Código: 46120 Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/09/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - DIVERSOS Preço Unitário: 3,5000 Quantidade: 10.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,9000	R\$ 73,5000	1	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - VD	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,0000	R\$ 75,0000	15	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - PEÇA Código: 14372 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/07/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 5,5000 Quantidade: 20.0 30/03/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA Preço Unitário: 4,3500 Quantidade: 10.0 28/03/2022 Fornecedor: FERRAGISTA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,4500	R\$ 54,5000	1	ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000	20	ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 12,2200	R\$ 122,2000	1	ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - TG	UND		-

Marca:	AREIAO EIRELI ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	4,3000
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
31	ENGATE RAPIDO STOP 1/2 Código: 44260 Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 68,0000 Quantidade: 0.0							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 68,0000	R\$ 204,0000	1	ENGATE RAPIDO STOP 1/2 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 71,0000	R\$ 213,0000	1	ENGATE RAPIDO STOP 1/2 - TRAPP	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
32	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX Código: 63270 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 64,9000 Quantidade: 0.0							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 64,9000	R\$ 649,0000	1	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX - SOPRANDO - SOPRANDO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	10	FECHADURA BANHEIRO REF. L800 03-25-SOPRANO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 112,0300	R\$ 1.120,3000	1	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX - STAM	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
33	FECHADURA PARA ARMARIO VERTICAL NIQUELADA 17,5 X 20 MM Código: 63408 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas:							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 16,9500	R\$ 84,7500	1	FECHADURA PARA ARMARIO VERTICAL NIQUELADA 17,5 X 20 MM - KA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41

Informações de Última Compra							
30/11/2022							
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 17,0000	R\$ 85,0000	5	FECHADURA PARA ARMARIO VERTICAL NIQUELADA 17,5 X 20 MM - DIVERSOS	UNIDADE -
Marca:							
Preço Unitário:	16,9500						
Quantidade:	0.0						

FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - UNIDADE Código: 40153		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	4 Unidade								Confirmado
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1.040,0000	R\$ 4.160,0000	1	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - LINTER	UND		Rosana De Oliveira Moura
Informações de Última Compra									30/11/2022 15:41
31/08/2022		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.050,0000	R\$ 4.200,0000	4	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	TECHNIFILTER COMERCIO DE FILTRANTES LTDA	R\$ 2.200,0000	R\$ 8.800,0000	4	FILTRO ABSOLUTO PLANO - TECHNIFILTER - COMERCIO DE DISPOSITIVOS FILTRANTES	CAIXA		-
Marca:	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - AIRLINK								
Preço Unitário:	897,0000								
Quantidade:	4.0								
28/03/2022									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - AIRLINK								
Preço Unitário:	897,0000								
Quantidade:	4.0								
27/09/2021									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - DIVERSOS								
Preço Unitário:	812,0000								
Quantidade:	16.0								

FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MINIMO 05 OU 06		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirurgica	R\$ 64,0000	R\$ 320,0000	1	FILTRO DE	UND		Confirmado

TOMADAS.- UNIDADE Código: 174		Goiania Eireli		LINHA C/ CABO -3M 6 T - MEGATRON - MEGATRON		Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41	
Quantidade: 5 Unidade							
Marcas ACEITA							
Preferidas: ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra							
28/11/2022							
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI		R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	5	FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
Marca: FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS - DIVERSOS							
Preço Unitário: 65,0000							
Quantidade: 5.0							
06/06/2022							
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
Marca: FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS - DIVERSOS							
Preço Unitário: 32,0000							
Quantidade: 5.0							
28/04/2021							
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
Marca: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS PT MEGATRON - DIVERSOS - DIVERSOS							
Preço Unitário: 50,0000							
Quantidade: 5.0							
		PM DOS REIS LTDA		1	FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MINIMO 05 OU 06 TOMADAS. - VR	UND	-

FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE Código: 1657		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade									
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
28/06/2021									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA									
Marca: FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO rl 100 mt - cobrecon		R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	100	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - CORFIO - CORFIO	DIVERSOS		-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Preço Unitário: 242,8000									
		PM DOS REIS LTDA		1	FIO FLEX 2,5MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	rl		-	

Quantidade: 4.0**21/05/2021****Fornecedor:** 4 L Ferragens Ltda**Marca:** CABO FLEXIVEL
2,50MM2 PRETO RL
- DIVERSOS -
DIVERSOS**Preço Unitário:** 254,0000**Quantidade:** 1.0**28/04/2021****Fornecedor:** Marlene Custodia De
Araujo Lagares**Marca:** - FIO FLEXIVEL
PRETO 2,5 MM
ROLO 100 MT -
COBRECOM**Preço Unitário:** 245,0000**Quantidade:** 2.0100 mt -
cobrecon

37	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS Código: 1655	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Metros Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,2400	R\$ 224,0000	1	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - CORFIO - CORFIO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Informações de Última Compra 28/11/2022								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	100	FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Preço Unitário: 2,2500 Quantidade: 100.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,8700	R\$ 287,0000	100	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO rl 100 mts' - cobrecon	rl		-
	08/12/2021								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS								
	Preço Unitário: 2,4300 Quantidade: 100.0								
	28/06/2021								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								

Marca: FIO FLEXIVEL 750 V
DE 2.5 MM
VERMELHO rl 100
mts' - cobrecon

Preço Unitário: 2,4280

Quantidade: 300.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - ROLO DE FITA TELADA 90X48 MT BRANCA AUTO ADESIVA PARA JUNTAS DE DRYWALL E PLACAS CIMENTICIAS. Código: 49925 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/02/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - DIVERSOS Preço Unitário: 45,0000 Quantidade: 1.0 08/12/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - DIVERSOS Preço Unitário: 34,0000 Quantidade: 1.0 29/06/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - DIVERSOS Preço Unitário: 38,0000 Quantidade: 1.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 34,5000	R\$ 34,5000	1	FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - DIVERSOS	UNIDADE		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 45,1000	R\$ 45,1000	1	FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - LT	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
39	GARRAFA TERMICA C/ ALCA							

5L Código: 5391										
Quantidade:	1 Unidade	PM DOS REIS LTDA	R\$ 53,5000	R\$ 53,5000	1	GARRAFA TERMICA C/ ALCA 5L - TERMO	UND			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas:										
Informações de Última Compra										
30/11/2022										
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 55,0000	R\$ 55,0000	1	GARRAFA TERMICA 05LT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS			-
Marca:		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 133,0000	R\$ 133,0000	1	GARRAFA TERMICA C/ ALCA 5L - DIVERSAS - DIVERSOS	UND			-
Preço Unitário:	53,5000									
Quantidade:	0.0									

40										
GESSO EM PO BRANCO - QUILO Código: 33199		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade:	20 Quilograma	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,4900	R\$ 69,8000	1	GESSO EM PO BRANCO - ASSENTAMAI	KG			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra										
28/11/2022										
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000	20	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS			-
Marca:	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS									
Preço Unitário:	3,5000									
Quantidade:	10.0									
06/06/2022										
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
Marca:	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS									
Preço Unitário:	3,0000									
Quantidade:	10.0									
08/12/2021										
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
Marca:	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS									
Preço Unitário:	2,1000									

Quantidade: 20.0

GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM.
Código: 26672

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

28/03/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS

Preço Unitário: 36,0000

Quantidade: 11.0

11/02/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS

Preço Unitário: 36,0000

Quantidade: 3.0

08/12/2021

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS

Preço Unitário: 35,5000

Quantidade: 4.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 33,3000	R\$ 166,5000	1	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 - TRAMONTINA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 34,0000	R\$ 170,0000	5	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS	UNIDADE		-

41

42

JANELA DE ALUMINIO 100X60MM
Código: 59866

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS	R\$ 928,0000	R\$ 928,0000	1	JANELA DE	UND		Confirmado

Quantidade: 1 Unidade	REIS LTDA	ALUMINIO 100X60MM - FR	Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas: -			
Informações de Última Compra			
06/06/2022			
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 930,0000 R\$ 930,0000	1
Marca: JANELA DE ALUMINIO 100X60MM - DIVERSOS		JANELA DE ALUMINIO 100X60MM - DIVERSOS	UNIDADE -
Preço Unitário: 930,0000			
Quantidade: 1.0			

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
43	LIXA MASSA 80 - UNIDADE Código: 40298							
	Quantidade: 50 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	24/01/2022							
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	50	LIXA MASSA NAo80 - DIVERSOS - DIVERSOS		-
	Marca: LIXA MASSA NAo80 - DIVERSOS - DIVERSOS							
	Preço Unitário: 0,7500							
	Quantidade: 50.0							
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 49,5000	1	LIXA MASSA 80 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Preço Unitário: 2,0770							
	Quantidade: 1							
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	50	LIXA MASSA NAo80 - DIVERSOS - DIVERSOS		-
	Marca: LIXA MASSA NAo80 - DIVERSOS - DIVERSOS							
	Preço Unitário: 0,7500							
	Quantidade: 50.0							
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,0770	R\$ 103,8500	1	LIXA MASSA 80 - UND LK			-
	Preço Unitário: 2,0770							
	Quantidade: 1							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
44	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA Código: 1792							
	Quantidade: 50 Folha							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	11/05/2022							
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	50	LIXA MASSA NAo180 - DIVERSOS - DIVERSOS		-
	Marca: LIXA MASSA NAo180 - DIVERSOS - DIVERSOS							
	Preço Unitário: 0,6700							
	Quantidade: 10.0							
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 49,5000	1	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Preço Unitário: 1,4860							
	Quantidade: 1							
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	50	LIXA MASSA NAo180 - DIVERSOS - DIVERSOS		-
	Marca: LIXA MASSA NAo180 - DIVERSOS - DIVERSOS							
	Preço Unitário: 0,6700							
	Quantidade: 10.0							
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,4860	R\$ 74,3000	1	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - LW	UND		-
	Preço Unitário: 1,4860							
	Quantidade: 1							
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	50	LIXA MASSA NAo180 - DIVERSOS - DIVERSOS		-
	Marca: LIXA MASSA NAo180 - DIVERSOS - DIVERSOS							
	Preço Unitário: 0,6700							
	Quantidade: 10.0							
	Informações de Última Compra							
	08/12/2021							

Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	LIXA MASSA NAo180 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	10.0
23/06/2021	
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda
Marca:	LIXA MASSA NAo180 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																																																																																																
	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="8"> LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 3M - >METRO Código: 50647 </td> </tr> <tr> <td colspan="8">Quantidade: 50 Unidade</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Marcas Preferidas: -</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">Informações de Última Compra</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">06/06/2022</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Marca: LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 4X50MTS - DIVERSOS</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Preço Unitário: 13,0000</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Quantidade: 50.0</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">02/09/2021</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Marca: LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LONAX</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Preço Unitário: 27,9000</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Quantidade: 50.0</td> </tr> </table>								LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 3M - >METRO Código: 50647								Quantidade: 50 Unidade								Marcas Preferidas: -								Informações de Última Compra								06/06/2022								Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								Marca: LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 4X50MTS - DIVERSOS								Preço Unitário: 13,0000								Quantidade: 50.0								02/09/2021								Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								Marca: LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LONAX								Preço Unitário: 27,9000								Quantidade: 50.0							
LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 3M - >METRO Código: 50647																																																																																																																								
Quantidade: 50 Unidade																																																																																																																								
Marcas Preferidas: -																																																																																																																								
Informações de Última Compra																																																																																																																								
06/06/2022																																																																																																																								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI																																																																																																																								
Marca: LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 4X50MTS - DIVERSOS																																																																																																																								
Preço Unitário: 13,0000																																																																																																																								
Quantidade: 50.0																																																																																																																								
02/09/2021																																																																																																																								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares																																																																																																																								
Marca: LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LONAX																																																																																																																								
Preço Unitário: 27,9000																																																																																																																								
Quantidade: 50.0																																																																																																																								
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000	50	LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 4X50MTS - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41																																																																																																																
45	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 203,0000	R\$ 10.150,0000	1	LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 3M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-																																																																																																																
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 205,0000	R\$ 10.250,0000	1	Lona Multiuso Nautika 3x3 Mts Dupla Face Reforcada - LW	UND		-																																																																																																																
46	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="8"> LUMINARIA PLAFON 25W LED SOBREPOR REDONDO 30CM Código: 63266 </td> </tr> <tr> <td colspan="8">Quantidade: 30 Unidade</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Marcas:</td> </tr> </table>								LUMINARIA PLAFON 25W LED SOBREPOR REDONDO 30CM Código: 63266								Quantidade: 30 Unidade								Marcas:																																																																																															
LUMINARIA PLAFON 25W LED SOBREPOR REDONDO 30CM Código: 63266																																																																																																																								
Quantidade: 30 Unidade																																																																																																																								
Marcas:																																																																																																																								
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 69,1000	R\$ 2.073,0000	1	LUMINARIA PLAFON 25W LED SOBREPOR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura																																																																																																																

Preferidas:						REDONDO 30CM - DIVERSAS - DIVERSOS	30/11/2022 15:41	
Informações de Última Compra						LUMINARIA PLAFON 25W LED	UNIDADE	-
30/11/2022						LUMINARIA PLAFON 25W LED	UND	-
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 2.100,0000	30	SOBREPOR REDONDO 30CM - AVANT		
Marca:								
Preço Unitário:	69,1000							
Quantidade:	0.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 84,3200	R\$ 2.529,6000	1	LUMINARIA PLAFON 25W LED SOBREPOR REDONDO 30CM - FR		

LUA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA -> - COR PREFERENCIAL MARROM - ATENDE A NORMA ABNT / NBR 5648. - UNIDADE Código: 36970		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	15 Unidade	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 17,9000	R\$ 268,5000	1	LUA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA - DIVERSOS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 270,0000	15	LUA SOLDAVEL CORRER 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Informações de Última Compra		PM DOS REIS LTDA	R\$ 21,9800	R\$ 329,7000	1	LUA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA - LR	UND		-
30/11/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	17,9000								
Quantidade:	0.0								

MANGUEIRA PARA JARDIM 100MT, ABERTURA DE 1/4 BICA ALTA Código: 55113		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1 Unidade	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 647,5000	R\$ 647,5000	1	MANGUEIRA PARA JARDIM 100MT, DE 1/4 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas:		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 390,0000	R\$ 390,0000	1	MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 - MONUMENTAL	MT		-
Justificativa	Respondeu incorretamente o item cotado; 	PM DOS REIS LTDA	R\$ 650,0000	R\$ 650,0000	1	MANGUEIRA PARA JARDIM 100MT, ABERTURA DE 1/4 BICA ALTA - LW	UND		-
Informações de Última Compra									
28/11/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	MANGUEIRA DE								

JARDIM 1/2 - MONUMENTAL
Preço Unitário: 390,0000
Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO Código: 28602 Quantidade: 25 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 185,0000 Quantidade: 0.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 185,0000	R\$ 4.625,0000	1	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 301,7100	R\$ 7.542,7500	1	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIO - LW	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MASSA PARA DRYWALL 30KG - MANUTENÇÂP PR LATA DE 30 QUILOGRAMAS Código: 49924 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/12/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: MASSA PARA DRYWALL 30KG - CONSTRUCRIL Preço Unitário: 107,0000 Quantidade: 1.0 29/06/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: MASSA PARA DRYWALL 30KG - DIVERSOS Preço Unitário: 129,0000 Quantidade: 1.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 123,0000	R\$ 123,0000	1	MASSA PARA DRYWALL 30KG - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 124,5000	R\$ 124,5000	1	MASSA PARA DRYWALL 30KG - WE	UND		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	1	MASSA PARA DRYWALL 30KG - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
51	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM							

LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA Código: 2261		Embalagem						
Quantidade: 5 Lata	Cirurgica	R\$ 70,9000	R\$ 354,5000	1	MASSA PVA CAIXA 18 KG - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	25 KG	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas ACEITA	Goiania				MASSA PVA CAIXA 25KG LUZTOL - LUZTOL	UNIDADE	-	
Preferidas: ALTERNATIVA	Eireli				MASSA PVA LATA 18 LTS - PV	LT	-	
Informações de Última Compra								
25/08/2022								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 71,0000	R\$ 355,0000	5				
Marca: MASSA PVA CAIXA 25KG LUZTOL - LUZTOL	PM DOS REIS LTDA	R\$ 85,0300	R\$ 425,1500	1				
Preço Unitário: 71,0000								
Quantidade: 10.0								
29/07/2022								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca: MASSA PVA 28KG - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário: 65,0000								
Quantidade: 5.0								
08/12/2021								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca: MASSA PVA 28KG - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário: 54,0000								
Quantidade: 3.0								

52

MECANISMO DE ENTRADA CAIXA ACOPLADA TIPO TORRE Código: 63492		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade									Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas	PM DOS REIS LTDA	R\$ 47,9000	R\$ 95,8000	1	MECANISMO DE ENTRADA CAIXA ACOPLADA TIPO TORRE - LW	UND			
Preferidas:									
Informações de Última Compra									
30/11/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 48,0000	R\$ 96,0000	2	MECANISMO ENTRADA CX ACOPL BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	
Marca:									
Preço Unitário: 47,9000									
Quantidade: 0.0									

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM. Código: 26675</p> <p>Quantidade: 10 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>28/03/2022</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS</p> <p>Preço Unitário: 40,0000</p> <p>Quantidade: 16.0</p> <p>11/02/2022</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS</p> <p>Preço Unitário: 40,0000</p> <p>Quantidade: 10.0</p> <p>08/12/2021</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS</p> <p>Preço Unitário: 41,5000</p> <p>Quantidade: 10.0</p>	PM DOS REIS LTDA	R\$ 40,5000	R\$ 405,0000	1	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - FER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000	10	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS	UNIDADE		-
53								
<p>OLHAL 1,2 - 2,5MM? Código: 28210</p> <p>Quantidade: 30 1 Maço</p> <p>Marcas Preferidas: -</p>	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,7800	R\$ 23,4000	1	OLHAL 1,2 - 2,5MM - DR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura
54								

30/11/2022
15:41

Informações de Última Compra									
27/10/2022									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,8000	R\$ 24,0000	30	TERMINAL OLHAL 2,5MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
Marca:	OLHAL 1,2 - 2,5MM? - STA - STA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,0000	R\$ 30,0000	1	OLHAL 1,2 - 2,5MM? - STA - STA	UND		-
Preço Unitário:	2,5000								
Quantidade:	30.0								
29/06/2022									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	OLHAL 1,2 - 2,5MM - INTELE								
Preço Unitário:	1,6000								
Quantidade:	30.0								

55

PALETE PLASTICO PRETO 100 X 60 X 4 CM Código: 64217		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade								
Marcas Preferidas:									
Informações de Última Compra									
30/11/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 194,5000	R\$ 1.945,0000	1	PALETE PLASTICO PRETO 100 X 60 X 4 CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marca:		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 195,0000	R\$ 1.950,0000	10	PALETE PLASTICO PRETO 100 X 60 X 4 CM - DIVERSOS	UNIDADE		-
Preço Unitário:	194,5000								
Quantidade:	0.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 416,5000	R\$ 4.165,0000	1	PALETE PLASTICO PRETO 100 X 60 X 4 CM - LAR	UND		-

56

PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2 X 19MM - UNIDADE Código: 27954		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	300 Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
23/06/2021									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1700	R\$ 51,0000	1	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2 X 19MM - PC	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marca:	PARAFUSO AUTO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,1800	R\$ 54,0000	300	PARAFUSO AUTO FLAN4,2X19FORDRY ZC BC500 CX5CT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

FLAN4,2X19FORDRY
ZC BC500 CX5CT -
DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 0,1200

Quantidade: 500.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM Código: 51584 Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/07/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PARAFUSO PHILLIPS 3,5X14 - DIVERSOS Preço Unitário: 0,1000 Quantidade: 300.0 30/09/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM - BL Preço Unitário: 0,1000 Quantidade: 80.0 16/09/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM - BL Preço Unitário: 0,0900 Quantidade: 80.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000	1	PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM - JOMARCA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000	500	PARAFUSO PHILLIPS 3,5X14 - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X40MM Código: 48561 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/08/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1400	R\$ 7,0000	1	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X40MM - JOMARCA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO	R\$ 0,1500	R\$ 7,5000	50	PARAFUSO PHILLIPS	DIVERSOS		-

Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,1500
Quantidade:	300.0
06/06/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,1500
Quantidade:	200.0
28/03/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,0900
Quantidade:	110.0

EIRELI

4,0X40 -
DIVERSOS -
DIVERSOS

PARAFUSO S-8 - UNIDADE Código: 18494		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	300 Unidade	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 57,0000	1	PARAFUSO S-8 - JM	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
30/11/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,2000	R\$ 60,0000	300	PARAFUSO PHILLIPS 5,0X50 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	0,1900								
Quantidade:	0.0								

59

PERFIL PUXADOR EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO 15MM X 3M;ESPECIFICAÇÃO: PERFIL PUXADOR ALUMINIO SP-047L PARA 15MM BARRA 3 M ANODIZADO FOSCO SP ALUMINIO Código: 53159		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 219,9000	R\$ 219,9000	1	PERFIL PUXADOR EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO 15MM X 3M	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41

60

Quantidade: 1 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
12/11/2021
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: PERFIL PUXADOR EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO 15MM X 3M; ESPECIFICACAO: PERFIL PUXADOR ALUMINIO SP-047L PARA 15MM BARRA 3 M ANODIZADO FOSCO SP ALUMINIO - MF
Preço Unitário: 184,0000
Quantidade: 1.0

PM DOS REIS LTDA	R\$ 225,0000	R\$ 225,0000	1	- DIVERSAS - DIVERSOS PERFIL PUXADOR EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO 15MM X 3M - FR	UND	-
------------------	--------------	--------------	---	---	-----	---

PERFIL TELA MOSQUITEIRA ALUMINIO BRANCO BARRA 6M Código: 63265
Quantidade: 4 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
30/11/2022
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: -
Preço Unitário: 174,9000
Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 174,9000	R\$ 699,6000	1	PERFIL TELA MOSQUITEIRA ALUMINIO BRANCO BARRA 6M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
PM DOS REIS LTDA	R\$ 178,0000	R\$ 712,0000	1	PERFIL TELA MOSQUITEIRA ALUMINIO BRANCO BARRA 6M - FR	UND		-

PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M Código: 49946
Quantidade: 8 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
28/03/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 62,9000	R\$ 503,2000	1	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - DRY	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 63,0000	R\$ 504,0000	8	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - DIVERSOS	UNIDADE		-

Preço Unitário: 52,8500	1,20 M - DIVERSOS	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 64,5000	R\$ 516,0000	1	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - CENTER PLACAS - CENTER PLACAS	UND	-
Quantidade: 19.0								
11/02/2022								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca: PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - MOODLINE								
Preço Unitário: 49,2500								
Quantidade: 9.0								
08/12/2021								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca: PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - MOODLINE								
Preço Unitário: 49,2500								
Quantidade: 15.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
63	PLAFON DE EMBUTIR LED REDONDO 24W 30CM Código: 61022 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/07/2022 Fornecedor: Megaforte Tecnologia Eirelli Me Marca: Plafon Led Redondo Embutir 25w 24w Bivolt -057 - Lux Preço Unitário: 50,0000 Quantidade: 30.0							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 69,5000	R\$ 1.390,0000	1	PLAFON DE EMBUTIR LED REDONDO 24W 30CM - LED	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000	20	PLAFON DE EMBUTIR LED REDONDO 24W 30CM - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
64	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIFICADO. USO EM PAREDE). COR DIAMANTE BRANCO. WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - METRO QUADRADO Código: 40966 Quantidade: 50 Metro Quadrado							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 59,9000	R\$ 2.995,0000	1	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF - INCE	MT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000	50	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE	UNIDADE		-

Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE
Marca:	ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO - DIVERSOS
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	50.0
25/08/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE
Marca:	ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO - DIVERSOS
Preço Unitário:	65,0000
Quantidade:	35.0
29/03/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares PORCELANATO 35X70 CM SUPERFICIE
Marca:	ACETINADO RETIFICADO COR: BRANCO - INCEFRA
Preço Unitário:	73,0000
Quantidade:	36.0

ACETINADO.
ACABAMENTO
RETIF ->
PORCELANATO -
DIVERSOS

65	PORTA DE LAMBRI DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,90 M Código: 51863	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade								
	Marcas	PM DOS	R\$ 2.495,0000	R\$ 2.495,0000	1	PORTA DE LAMBRI DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,90 M - FR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Preferidas:	REIS LTDA							
	Informações de Última Compra								
	15/09/2021								
	Fornecedor: Marlene Custodia De	FERRAGISTA AREIAO	R\$ 2.550,0000	R\$ 2.550,0000	1	PORTA DE LAMBRI DE	UNIDADE		-

Marca:	Araujo Lagares PORTA DE LAMBRI DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,90 M - ALUMIL
Preço Unitário:	1.933,0000
Quantidade:	1.0

EIRELI

ABRIR
BRANCO
COM
PORTAL
2,10 X 0,90
M -
DIVERSOS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,80 M Código: 54036 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/12/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,80 M - ALFA Preço Unitário: 1.833,0000 Quantidade: 2.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3.970,5200	R\$ 3.970,5200	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,80 M - VALUCHI	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4.046,0000	R\$ 4.046,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 0,80 M - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M Código: 54045 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/12/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - ALFA Preço Unitário: 2.330,0000 Quantidade: 1.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2.692,0000	R\$ 2.692,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - FR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2.805,0000	R\$ 2.805,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X	PM DOS	R\$ 3.185,0000	R\$ 3.185,0000	1	PORTA DE	UND		Confirmado

1,40 M Código: 54044	REIS LTDA				LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - FR	Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Quantidade: 1 Unidade					PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - DIVERSOS	
Marcas Preferidas: -					UNIDADE	-
Informações de Última Compra						
08/12/2021						
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3.200,0000	R\$ 3.200,0000	1		
Marca: PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,40 M - DIVERSOS						
Preço Unitário: 3.100,0000						
Quantidade: 1.0						

PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - UNIDADE Código: 40195	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 245,0000	R\$ 1.225,0000	1	PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 247,0000	R\$ 1.235,0000	5	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE		-
Informações de Última Compra								
09/11/2020								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 247,0000	R\$ 1.235,0000	5				
Marca: PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10M - TAUARI	PM DOS REIS LTDA	R\$ 298,9100	R\$ 1.494,5500	1	PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - FR	UND		-
Preço Unitário: 146,0000								
Quantidade: 2.0								

PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - UNIDADE Código: 40194	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade	PM DOS REIS LTDA	R\$ 303,9000	R\$ 607,8000	1	PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - FR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 305,0000	R\$ 610,0000	2	PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - DIVERSOS	UNIDADE		-
Informações de Última Compra								
25/08/2022								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 305,0000	R\$ 610,0000	2				
Marca: PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - DIVERSOS								
Preço 245,0000								

Unitário:
Quantidade: 1.0
25/05/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - DIVERSOS
Preço Unitário: 259,5000
Quantidade: 1.0
11/02/2022
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M -PINTURA - ART
Preço Unitário: 311,0000
Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
71	PRIMER PU AUTOMOTIVO CINZA 800ML Código: 64162							Confirmado
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 60,5800	R\$ 60,5800	1	PRIMER PU AUTOMOTIVO CINZA 800ML - FT	UND		Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 62,5000	R\$ 62,5000	1	PRIMER PU AUTOMOTIVO CINZA 1LT - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Quantidade: 1 Unidade							
	Marcas Preferidas:							
	Informações de Última Compra							
	30/11/2022							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca:							
	Preço Unitário: 60,5800							
	Quantidade: 0.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
72	REBITE POP 4,8 X 25 MM Código: 49917							Confirmado
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,2400	R\$ 48,0000	1	REBITE POP 4,8 X 25 MM - FT	UND		Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000	400	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Quantidade: 200 Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Justificativa							
	Quantidade acima do necessário para a instituição; 							
	Informações de Última Compra							
	29/07/2022							
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI							

Marca:	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	200.0
21/07/2021	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,2000
Quantidade:	100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
73	REBITE POP EM ALUMINIO 4,0 X 20 MM Código: 64117 Quantidade: 400 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,1900 Quantidade: 0.0							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 76,0000	1	REBITE POP EM ALUMINIO 4,0 X 20 MM - LR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,2000	R\$ 80,0000	400	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
74	REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66 Código: 51102 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/07/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66 - DIVERSOS Preço Unitário: 137,0000 Quantidade: 2.0							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 109,9800	R\$ 219,9600	1	REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 110,0000	R\$ 220,0000	2	REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66 - DIVERSOS	UNIDADE		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 114,0000	R\$ 228,0000	1	REFLETOR LED COLORIDO RGB 50W IP66 - LED	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA Código: 43130 Quantidade: 10 Grama Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS Preço Unitário: 120,0000 Quantidade: 10.0 25/08/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS Preço Unitário: 120,0000 Quantidade: 20.0 11/05/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS Preço Unitário: 88,0000 Quantidade: 10.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 117,3000	R\$ 1.173,0000	1	- REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000	10	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS	UNIDADE		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 121,2000	R\$ 1.212,0000	1	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - RT	KG		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RELE DE SOBRECARGA - TERMICO 2,5 A 4,0A 1NA+1NF Código: 64234 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 175,0000 Quantidade: 0.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 175,0000	R\$ 175,0000	1	RELE DE SOBRECARGA - TERMICO 2,5 A 4,0A 1NA+1NF - RT	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 176,0000	R\$ 176,0000	1	RELE DE SOBRECARGA - TERMICO 2,5 A 4,0A 1NA+1NF - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
REPARO P/ VALVULA DESCARGA 1.1/2 -> - MARCA A TITULO DE REFERENCIA DOCOL - UNIDADE Código: 88 Quantidade: 3 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REPARO VALV,DESC DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 60,0000 Quantidade: 2.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000	1	REPARO P/ VALVULA DESCARGA 1.1/2 -&gt; - MARCA A TITULO DE REFERENCIA DOCOL - DOCOL - DOCOL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000	2	REPARO VALV.DESC DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 73,0000	R\$ 219,0000	1	REPARO P/ VALVULA DESCARGA 1.1/2 - DOCOL	UND	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERPENTINA P/ CONDENSADORA 9000BTUS HEFE09B2IA COMP. ELGIN Código: 63479 Quantidade: 1 Unidade Marcas - Preferidas: - Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 740,1600 Quantidade: 0.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 740,1600	R\$ 740,1600	1	SERPENTINA P/ CONDENSADORA 9000BTUS HEFE09B2IA COMP. - ELGIN	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERROTE PARA GESSO 12 Código: 13917 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SERROTE PARA GESSO 12 - HAMANDA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 48,5000	R\$ 97,0000	1	SERROTE PARA GESSO 12 - FR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 49,0000	R\$ 98,0000	2	SERROTE GESSO DRYWALL 13" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-

Preço Unitário: 39,0000
Quantidade: 2.0

SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE Código: 40889		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		PM DOS REIS LTDA	R\$ 7,7000	R\$ 154,0000	1	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SF	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Informações de Última Compra 21/05/2021		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	20	SIFAO SANF UNIV BCO 72CM PLASBON 1810 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: SIFAO UNIVERSAL BRANCO BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 4,1500 Quantidade: 15.0 17/03/2021									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST Preço Unitário: 4,2000 Quantidade: 10.0									

SINALEIRO DE PORTA SEM FIO S-3 Código: 63450		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas:		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 895,0000	R\$ 8.950,0000	1	SINALEIRO DE PORTA SEM FIO S-3 - mednovacao - mednovacao	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Informações de Última Compra 30/11/2022		PM DOS REIS LTDA	R\$ 900,0000	R\$ 9.000,0000	1	SINALEIRO DE PORTA SEM FIO S-3 - DR	UND	MEDINOVACAO -	
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 895,0000 Quantidade: 0.0									

SPOT SUPER LED REDONDO SANCA GESSO BIVOLT 5W LUZ BRANCA FRIA Código: 63267		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 18,9000	R\$ 189,0000	1	SPOT SUPER LED	UND		Confirmado Rosana De Oliveira

Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
30/11/2022
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:
Preço Unitário: 18,9000
Quantidade: 0.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	10	REDONDO SANCA GESSO BIVOLT 5W LUZ BRANCA - LED SPOT SUPER LED REDONDO SANCA GESSO BIVOLT 5W LUZ BRANCA FRIA - DIVERSOS	UNIDADE	-	Moura 30/11/2022 15:41
--------------------------	-------------	--------------	----	---	---------	---	------------------------------

TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE Código: 259
Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
25/08/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 2,0000
Quantidade: 20.0
15/09/2021
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 2,0000
Quantidade: 10.0
21/07/2021
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE
Preço Unitário: 2,3000
Quantidade: 15.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,9500	R\$ 29,5000	1	TAMPA CEGA 4X2 - LE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 30,0000	10	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,9700	R\$ 69,7000	1	TAMPA CEGA 4X2 - DIVERSOS - DIVERSAS	UND		-

83

84

TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 23552	PM DOS REIS LTDA	R\$ 5,9500	R\$ 29,7500	1	TAMPA CEGA UND 4X4 - TRAMONTINA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Quantidade: 5 Unidade						
Marcas: ACEITA						
Preferidas: ALTERNATIVA						
Informações de Última Compra						
25/08/2022						
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 30,0000	5	DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS	-
Marca: DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	TAMPA CEGA 4X4 - DIVERSAS - DIVERSOS	-
Preço Unitário: 5,7000						
Quantidade: 20.0						
15/09/2021						
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares						
Marca: TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE						
Preço Unitário: 3,7500						
Quantidade: 15.0						
23/06/2021						
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda						
Marca: DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS						
Preço Unitário: 4,8000						
Quantidade: 10.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
85	TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM							
	Código: 64157							
	Quantidade: 2 Unidade							
	Marcas: PM DOS REIS LTDA	R\$ 245,9000	R\$ 491,8000	1	TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM - FER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Informações de Última Compra								
30/11/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 247,0000	R\$ 494,0000	2	TAMPA ESGOTO T33 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM - DIVERSOS	UNIDADE		-
Marca:								
Preço Unitário: 245,9000								
Quantidade: 0.0								

86	TERMINAL DE COMPRESSAO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

OLHAL 150MM Código: 60408		Embalagem						
Quantidade: 6 1 Maço	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 59,5000	R\$ 357,0000	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - STA - STA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marcas Preferidas:								
Informações de Última Compra								
27/10/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 360,0000	6	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - DIVERSOS	UNIDADE	-	
Marca: TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - STA - STA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 65,0000	R\$ 390,0000	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - FR	UND	-	
Preço Unitário: 47,5000								
Quantidade: 6.0								
29/06/2022								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca: TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - INTELE								
Preço Unitário: 33,5000								
Quantidade: 6.0								

87	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM Código: 18326	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 1 Maço	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,4500	R\$ 64,5000	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - STA - STA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Marcas Preferidas:								
	Informações de Última Compra								
	27/10/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000	10	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - DIVERSOS	UNIDADE	-	
	Marca: TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - STA - STA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - FR	UND	-	
	Preço Unitário: 6,9900								
	Quantidade: 10.0								
	29/06/2022								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	Marca: TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - INTELE								

Preço 2,9000
 Unitário:
 Quantidade: 10.0

88	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM? Código: 60378	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 8 1 Maço Marcas - Preferidas: Informações de Última Compra 27/10/2022	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 41,0000	R\$ 328,0000	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - STA - STA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	PM DOS REIS LTDA	R\$ 42,9000	R\$ 343,2000	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - FR	UND		-
	Marca: TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - STA - STA Preço Unitário: 34,0000 Quantidade: 8.0 29/06/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 44,0000	R\$ 352,0000	8	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - INTELE Preço Unitário: 16,6000 Quantidade: 8.0								

89	TERMINAL PINO AZUL 16MM Código: 60409	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 1 Maço Marcas - Preferidas: Informações de Última Compra 27/10/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 7,9000	R\$ 79,0000	1	TERMINAL PINO AZUL 16MM - FR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 80,0000	10	TERMINAL PINO AZUL 16MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Marca: TERMINAL PINO AZUL 16MM - sta - sta Preço Unitário: 8,4600 Quantidade: 10.0 29/06/2022	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 10,8500	R\$ 108,5000	1	TERMINAL PINO AZUL 16MM - sta - sta	UND		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								

Marca: TERMINAL PINO
AZUL 16MM -
INTELE

**Preço
Unitário:** 3,2500

Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR BAIXO ODO. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO Código: 40852</p> <p>Quantidade: 5 Litro</p> <p>Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 29/07/2022</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - . . .</p> <p>Preço Unitário: 530,0000</p> <p>Quantidade: 10.0</p> <p>28/03/2022</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - . . .</p> <p>Preço Unitário: 288,0000</p> <p>Quantidade: 3.0</p> <p>09/11/2020</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - . . .</p> <p>Preço Unitário: 335,0000</p> <p>Quantidade: 10.0</p>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 599,5000	R\$ 2.997,5000	1	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PALHA - GLASU - GLASU	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 645,0000	R\$ 3.225,0000	1	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - LUZTOL	GL		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 662,0000	R\$ 3.310,0000	5	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 16 LITROS. COR PRAIA - SUVINIL	UNIDADE		-

TINTA AUTOMOTIVA PU COR BRANCO 3,6L Código: 51876	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Lata Marcas Preferidas: -	PM DOS REIS LTDA	R\$ 368,0000	R\$ 736,0000	1	TINTA AUTOMOTIVA PU COR BRANCO 3,6L - LT	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Informações de Última Compra 06/06/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 370,0000	R\$ 740,0000	2	TINTA AUTOMOTIVA PU COR BRANCO 3,6L - DIVERSOS	UNIDADE		-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TINTA AUTOMOTIVA PU COR BRANCO 3,6L - DIVERSOS Preço Unitário: 435,0000 Quantidade: 2.0								
16/09/2021	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TINTA AUTOMOTIVA PU COR BRANCO 3,6L - SHERWIN WILLIAMS Preço Unitário: 245,0000 Quantidade: 1.0								

TOMADA RJ-45 4X2 CONJUNTO COMPLETO Código: 63269	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas:	PM DOS REIS LTDA	R\$ 25,9000	R\$ 518,0000	1	TOMADA RJ-45 4X2 CONJUNTO COMPLETO - FER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Informações de Última Compra 30/11/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	20	TOMADA RJ-45 4X2 CONJUNTO COMPLETO - TRAMONTINA	UNIDADE		-
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 25,9000 Quantidade: 0.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000	1	TOMADA RJ-45 4X2 CONJUNTO COMPLETO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

TOMADA RJ-45 4X4 CONJUNTO COMPLETO Código: 63268	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas:	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 83,0000	R\$ 1.660,0000	1	TOMADA RJ-45 4X4 CONJUNTO COMPLETO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Informações de Última Compra								30/11/2022 15:41	
30/11/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 84,0000	R\$ 1.680,0000	20	- DIVERSAS - DIVERSOS	TOMADA RJ-45 4X4 CONJUNTO COMPLETO - TRAMONTINA	UNIDADE	-
Marca:									
Preço Unitário:	83,0000	PM DOS REIS LTDA	R\$ 86,0000	R\$ 1.720,0000	1		TOMADA RJ-45 4X4 CONJUNTO COMPLETO - FER	UND	-
Quantidade:	0.0								

TORNEIRA BOIA 1.1/2 Código: 99		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1 Peça								
Marcas Preferidas:									
Informações de Última Compra									
28/03/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 268,0000	R\$ 268,0000	1	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marca:	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - DIVERSOS								
Preço Unitário:	195,0000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 270,0000	R\$ 270,0000	4	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - DIVERSOS	UNIDADE		-
Quantidade:	2.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 306,0000	R\$ 306,0000	1	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - FER	UND	DECA	-

TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA- UNIDADE Código: 39859		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
28/11/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 83,9000	R\$ 419,5000	1	TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Marca:	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOL - DIVERSOS								
Preço Unitário:	85,0000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	5	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOL - DIVERSOS	UNIDADE		-
Quantidade:	5.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 300,0000	R\$ 1.500,0000	1	TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA - FER	UND		-

TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
96									

Código: 61020	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 28,5000	R\$ 57,0000	1	TRILHO PARA UND DISJUNTORES DIN 35MM - sta - sta	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
Quantidade: 2 1 Maço						
Marcas Preferidas: -						
Informações de Última Compra						
27/10/2022						
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000	2	TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM - DIVERSOS	-
Marca: TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM - sta - sta	PM DOS REIS LTDA	R\$ 47,0000	R\$ 94,0000	1	TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM - FER	-
Preço Unitário: 100,0000						
Quantidade: 2.0						
29/06/2022						
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares						
Marca: TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM - INTELE						
Preço Unitário: 21,7000						
Quantidade: 2.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
97	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 Código: 44429								
	Quantidade: 5 Unidade								
	Marcas Preferidas: -								
	Informações de Última Compra								
	02/09/2021								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	PM DOS REIS LTDA	R\$ 29,5000	R\$ 147,5000	1	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - FER	UND	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/11/2022 15:41
	Marca: TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 150,0000	5	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - DIVERSOS	UNIDADE	-	
	Preço Unitário: 8,5000								
	Quantidade: 3.0								
	23/06/2021								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 3" - ATLAS									
Preço Unitário: 7,8300									
Quantidade: 5.0									

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	47	R\$ 32.294,5500
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	1	R\$ 650,0000
PM DOS REIS LTDA	49	R\$ 60.432,0600
Total:	97	R\$ 93.376,6100

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 93.376,6100

Total de Itens da Cotação: 97 Total de Itens Impressos: 97

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)